RETIFICAÇAO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO EXTRATO

DE CONTRATO Nº 028/2023,PUBLICADO NO DIA 15/02/2023, DIÁRIO OFICIAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL - EDIÇÃO 245/2023

INFORMANDO QUE:

ONDE SE LÊ: VALOR: R$ 6.900,00 (SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS).

SE LÊ R$ 1.423.895,56 (HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E
SEIS CENTAVOS).

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

Portaria nº 6.322/2023 Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 256, 7 de Março de 2023

PORTARIA N.º 6.322 DE 06 DE MARÇO DE 2.023

“Dispõe sobre nomeação de servidor aprovado em Concurso Público, nos termos do Artigo 37 Inciso II da Constituição Federal”.

[...]

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E LOCAÇÃO IMPRESSORA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES
PODENDO SER PRORROGADO NAS FORMAS DA AUTORIZAÇÃO CONTIDA NO ARTIGO 57, II, DA LEI 8666/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES, a licitante vencedora SIMP-SISTEMAS, MAQUINAS E PAPEIS LTDA, foi declarada vencedora dos itens 1 a 4 com valor
total de R$ 74.640,00 (setenta e quatro mil, seiscentos e quarenta reais) e a HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para que produza
seus jurídicos e legais efeitos. Anderson José Mendonça. Prefeito Municipal.